HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ANALISTAS DE

PROJETOS DE AGRICULTURA FAMILIAR EDITAL  N° 02/2024

A professora Dra. Marlene Grade, no uso de suas atribuições, torna pública a lista em

ordem alfabética dos candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas para a

Seleção de Analistas de Projetos de Agricultura Familiar que irão desenvolver atividades

no âmbito do Projeto “PROGRAMA MAIS GESTÃO PARA PROMOÇÃO E

FORTALECIMENTO DE COOPERATIVAS, ASSOCIAÇÕES E

EMPREENDIMENTOS SOLIDÁRIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR ESTADOS

DO SUL DO BRASIL: PARANÁ, SANTA CATARINA E RIO GRANDE DO SUL”

conforme Edital 02/2024.

 N. NOME CANDIDATO

1 Álvaro Delatorre

2 Carlen Bettim Bianchini

3 Dayana Lilian Rosa Miranda

4 Jefferson Adriano Maier

5 Júlia Kuse Taboada

6 Júlia Teixeira Lahm Dametto

7 Marcelo A. Máximo Ribeiro

8 Marcelos João Alves

9 Marcia Regina Faita

10 Rui Alvacir Netto

11 Sílvia Maria Poletti

Florianópolis, SC, 12 de junho de 2024.

Coordenadora Geral do Projeto

Profa. Marlene Grade